
 

 

DZĪVĪBAS APDROŠINĀŠANAS 

CENRĀDIS 19-1NTL 
 

Šis dokuments ir pieņemts saskaņā ar Dzīvības apdrošināšanas noteikumu Nr. NTL19 29. punktu.  

Spēkā no 01.11.2019. 
 

1. Apdrošināšanas prēmijas  

Apdrošināšanas prēmiju summas un maksājumu grafiks ir noteikts rēķinā-piedāvājumā, ja tāds tiek izsniegts pirms polises 

noslēgšanas, kā arī apdrošināšanas polisē.  

 

Apdrošināšanas prēmijas ir atkarīgas no apdrošināšanas summām, apdrošinātās personas veselības stāvokļa, riska pakāpes un 

vecuma. Pirmā apdrošināšanas prēmija ir aprēķināta, balstoties uz apdrošinātās personas vecumu dienā, kad Apdrošinātājs ir 

saņēmis apdrošināšanas pieteikumu. Turpmākās apdrošināšanas prēmijas tiek aprēķinātas ņemot vērā apdrošinātās personas 

vecumu nākamā prēmijas maksājuma perioda sākumā. 

 

2. Ierobežojumi 

2.1  Dzīvības apdrošināšanas summa Minimālā summa 1000 EUR   

Maksimālā summa 7000 EUR, ja apdrošinātā persona ir jaunāka par 

16 gadiem 

2.2  Papildapdrošināšana, segums invaliditātei nelaimes 

gadījumā  

Maksimālā summa 100 000 EUR 

2.3  Papildapdrošināšana, segums traumām nelaimes 

gadījumā 

Maksimālā summa 30 000 EUR 

2.4  Papildapdrošināšana, segums nāvei nelaimes 

gadījumā  

Maksimālā summa EUR 7000, ja apdrošinātā persona ir jaunāka par 

16 gadiem, pārējos gadījumos 100 000 EUR 

2.5  Papildapdrošināšana segums kritisko slimību 

gadījumā 

Maksimālā summa 100 000 EUR 

2.6  Minimālais polises darbības periods 1 gads 

2.7  Apdrošinātās personas vecuma ierobežojumi un 

apdrošināšanas periods 

Apdrošinātās personas vecums līguma termiņa beigās nepārsniedz 70 

gadus. 

Ja līgumā ir izvēlēts Kritisko slimību papildapdrošināšanas segums, 

tā darbība izbeidzas sākoties nākamajam prēmijas maksājuma 

periodam pēc apdrošinātās personas 66. dzimšanas dienas. 

Apdrošināšanas periodu var noteikt tikai pilnu gadu izteiksmē. 

 

 

Mandatum Life Insurance Company Limited Latvijas filiālei ir tiesības grozīt pakalpojumu cenrādi apdrošināšanas līguma darbības 

laikā, informējot Apdrošinājuma ņēmēju, Noteikumos aprakstītajā kārtībā. 


